
 

Nabór wniosków na staże i prace interwencyjne  
w ramach Joint Action Plan (JAP) 

W związku z rozpoczęciem wdrażania w woj. podkarpackim Joint Action Plan (JAP) oraz 
zamiarem przystąpienia do współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie w realizacji 
projektu w ramach JAP, 

Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach ogłasza od 23 kwietnia 2018r. nabór wniosków o: 

 zawarcie umowy o zorganizowanie stażu - okres stażu do 6 miesięcy oraz z uwagi na 
niezbędną efektywność zatrudnieniową wymagane zatrudnienie bezpośrednio po 
zakończeniu stażu na co najmniej 3 miesiące w ramach umowy o pracę, 

 organizację prac interwencyjnych - wymagane zatrudnienie przez pracodawcę wynosi 
co najmniej 9 miesięcy, w tym refundacja przez 6 m-c wynagrodzenia w kwocie 830 zł 
i składek na ubezpieczenia społeczne. 

Uczestnikami projektu mogą zostać osoby młode w wieku 18-29 lat (tj. do dnia 
poprzedzającego  ukończenie 30 roku życia) spełniające łącznie następujące warunki 
uczestnictwa w projekcie: 
 pozostające bez pracy i zarejestrowane w PUP jako bezrobotne (o ustalonym II profilu 

pomocy), 
 które nie uczestniczą w kształceniu (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie 

stacjonarnym), 
 które nie uczestniczą  w szkoleniu (tj. nie uczestniczą i nie uczestniczyły w okresie 4 tygodni 

przed przystąpieniem do projektu w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków 
publicznych, mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności 
i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy), 

 w przypadku osób w wieku od 18 do 24 lat (tj. do 25 urodzin) do 4 miesięcy od dnia rejestracji 
w Powiatowym Urzędzie Pracy (termin liczony od dnia rejestracji do dnia rozpoczęcia 
kosztowej formy wsparcia), 

 które nie uczestniczyły w danej formie aktywizacji zawodowej w projekcie „Aktywizacja osób 
młodych pozostających bez pracy w powiecie ropczycko-sędziszowskim (III)”. 

Nabór wniosków będzie prowadzony w sposób ciągły do wyczerpania limitów na ten cel.  

Organizacja i finansowanie ww. form zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1065 ze zm.).  

Formularze wniosków są dostępne w siedzibie PUP w Ropczycach/ Filia PUP w Sędziszowie 
Młp. lub na stronie internetowej urzędu w zakładce dla pracodawców i przedsiębiorców w części 
dokumenty do pobrania. 

Projekt realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Działania 1.1 
Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałania 1.1.2 
Wsparcie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych, współfinansowany ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz ze środków specjalnej linii budżetowej 
Inicjatywa na rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 


